13/03/2019 13 - Edital 06 - Documentos Google

https://docs.google.com/document/d/1gfVDyYwexL8-5wpzggruAiBOKWV1Pe0fxhvN2u_oAIA/edit 1/1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR –  CAMPUS AVANÇADO BARRACÃO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 37/2019 – PROGEPE/IFPR.

HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR –  Campus Avançado Barracão, Área de Conhecimento: Ciência da
Computação, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 37/2019 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA
Jean Carlo Witcel Dias 14/03/2019 9h Sistemas Operacionais
Bruna Cristina Maziero 14/03/2019 10h Programação orientada a objetos
Mauro Marcelo Santore 14/03/2019 11h Redes de computadores

Barracão, 13 de março de 2019

Hora: 11h10min

Joaquim José Honorio de Lima
Presidente

Mariane Inês Ohlweiler
Membro

Marcos Fernando Schmitt
Relator

*O original encontra-se assinado e arquivado no Campus.